
スタンダードなエアレス容器シリーズ ショルダー有と無の2種類です。
D01-1XXXシリーズはショルダー無・D01-2XXXシリーズは2種類のショルダーから選べます。

Airless Bottle

■Mateerial Over Cap(SAN/ABS/PN)・Pump Cover(ABS)・Bottle(SAN)・Base(ABS)　※キャップ込み

D01-2015
15ml

D01-2025
25ml

D01-2020
20ml

D01-1020
20ml

D01-1025
25ml

D01-1015
15ml

D01-1030
30ml

D01-1050
50ml

D01-2030
30ml

D01-2035
35ml

D01-2045
45ml

D01-2040
40ml

D01-2050
50ml

D01-1045
45ml

D01-1040
35ml

D01-1035
35m

D
01

A Type
ショルダー無

B Type
ショルダー有


